## タイムズクラブ会員規約改定(2019/9/26付)新旧対応表

| 改定前  | 改定後   |
|--|---|
| -第1条(会員規約)   | ·第1条(会員規約)  |
| 1. 本規約は、パーク24株式会社(以下「当社」といいます)が運営するタイムズクラブ(以下「当クラブ」といいます)が提供するサー | 1. 本規約は、パーク24株式会社(以下「当社」といいます)が運営するタイムズクラブ(以下「当クラブ」といいます)が提供するサー          |
| ビス(以下「当クラブサービス」といいます)に関して、第4条に定める会員(以下「会員」といいます)に対し適用されるものとします。  | ビス(以下「当クラブサービス」といいます)に関して、第4条に定める会員(以下「会員」といいます)に対し適用されるものとします。           |
| 2. 当クラブが会員に発行する当クラブサービス用カードを「タイムズクラブカード」といいます。                   | 2. 当クラブが会員に発行する当クラブサービス用カードを「タイムズクラブカード」といいます。                            |
|  | 3. 当クラブが会員に提供する会員向けアプリを「タイムズクラブアプリ」といいます。                                 |
|  | 4. 当クラブが会員に発行する当クラブサービス用会員証を「デジタル会員証」といいます。                               |
| 3. 当クラブに登録された、会員所有のクレジットカードを「登録クレジットカード」といいます。                   | 5. 当クラブに登録された、会員所有のクレジットカードを「登録クレジットカード」といいます。                            |
| 4. 当クラブが会員に付与するサービスポイントを「タイムズポイント」といいます。                         | <u>6.</u> 当クラブが会員に付与するサービスポイントを「タイムズポイント」といいます。                           |
| ・第11条(タイムズクラブカード・登録クレジットカードの管理責任)                                | ・第11条(タイムズクラブカード・ <u>デジタル会員証・</u> 登録クレジットカードの管理責任)                        |
| 1. 会員は、自己の責任においてタイムズクラブカード・登録クレジットカード(以下「タイムズクラブカード等」といいます)を管理、保 | 1. 会員は、自己の責任においてタイムズクラブカード・ <u>デジタル会員証・</u> 登録クレジットカード(以下「タイムズクラブカード等」といい |
| 管するものとし、タイムズクラブカード等の盗難、紛失、不正利用、破損等が起きないよう注意するものとします。             | ます)を管理、保管するものとし、タイムズクラブカード等の盗難、紛失、不正利用、破損等が起きないよう注意するものとします。              |
| 2~3. 改定なし  | 2~3. 改定なし   |
| 第23条(会員情報の取扱い)   | 第23条(会員情報の取扱い)  |
| 1. 当社は、会員から取得した個人情報および会員による当クラブサービスの利用にあたり取得した情報(以下「利用情報」といいま    | 1. 当社は、会員から取得した個人情報および会員による当クラブサービスの利用にあたり取得した情報(以下「利用情報」といいま             |
| す)を、以下の目的で利用します。個人情報保護法その他の法令により認められる事由がある場合を除き、この範囲を超えて個人       | す)を、以下の目的で利用します。個人情報保護法その他の法令により認められる事由がある場合を除き、この範囲を超えて個人                |
| 情報を利用することはありません。   | 情報を利用することはありません。  |
| (1)会員カードの発行、ポイントの付与・利用管理、その他当クラブサービス提供のため                        | (1)会員カード・デジタル会員証の発行、ポイントの付与・利用管理、その他当クラブサービス提供のため                         |
| (2) ~ (5) 改訂なし   | (2) ~ (5) 改訂なし  |
| 2~5. 改定なし  | 2~5. 改定なし   |